Số 2 – Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT     Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
DANH SÁCH CẤP GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Stt Tên công ty Địa chỉ Sản phẩm Điện thoại Số giấy tiếp nhận đăng
ký bản công bố sản phẩm Ngày cấp

1

CHI NHÁNH CÔNG TY
TNHH DINH DƯỠNG
3A (VIỆT NAM) TẠI

ĐỒNG NAI

Số 259/8/38, Quốc lộ 51, KP 1,
phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai,
Việt Nam
Địa chỉ sản xuất: Abbott
Manufacturing Singapore Private
Limited. 26 Tuas South Avenue 10,
Singapore 637437 (Asubsidiary of
Abbott Laboratories, North Chicago,
IL 60064, USA), Singapore

THỰC PHẨM
DINH DƯỠNG Y

HỌC CHO TRẺ 1 –
10 TUỔI:

PEDIASURE ÍT
NGỌT HƯƠNG

VANI

0251.3686844 187/2025/ĐKSP
28/10/2025

Nơi nhận:
- Chi nhánh công ty TNHH Dinh Dưỡng 3A (Việt
Nam) tại Đồng Nai;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP (D.Châu).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-10-28T17:05:14+0700

		2025-10-29T08:19:48+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-10-29T08:20:56+0700

		2025-10-29T08:20:56+0700

		2025-10-29T08:20:56+0700

		2025-10-29T08:20:56+0700